[bookmark: _GoBack]BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà nội, ngày      tháng      năm 2020

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN
Vào lớp Kỹ sư tài năng Cơ khí ô tô khóa 61

Kính gửi: - Trường Đại học Giao thông Vận tải
·  Phòng Đào tạo Đại học
·  Khoa Cơ khí
Tên em là:.........................................................................................................................
Sinh ngày: ....... /........./...........
Mã sinh viên ...........................
Hiện đang xếp lớp:                                                Khóa:
Điểm theo phương thức xét tuyển học bạ: ………………………….........…………….
Điểm theo phương thức xét tuyển kết quả thi THPT:………….............................……
Sau khi tìm hiểu thông tin về các lớp đào tạo kỹ sư tài năng, em đủ điều kiện để nộp đơn vào Lớp Kỹ sư tài năng Cơ khí ô tô khóa 61.
Nếu được xét tuyển vào lớp Kỹ sư tài năng Cơ khí ô tô K61, em xin chấp hành các quy định của Nhà trường, Khoa Cơ khí.
Trân trọng cảm ơn !

Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)